Image not found or type unknown

Relatório de Licitações referente ao mês de Novembro/2023

# Número Situação Objeto Data Licitação Vencedor Valor Final

1 PP 2/2023 Em Andamento

A CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, por intermédio
de sua Pregoeira e sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº
31/2023, de 17 de janeiro de 2023, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará realizar licitação do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023,
para a contratação de empresa especializada em locação de veículos
automotores.

15/12/2023 R$0,00

2 DL 10/2023 Finalizada

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM , DE UM LADO A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO E, DO OUTRO LADO, A EMPRESA JECIANE
GOMES DOS SANTOS

27/11/2023
JECIANE
GOMES DOS
SANTOS

R$14.350,00

3 INX 14/2023 Finalizada

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI
CELEBRAM , DE UM LADO A CÂMARA MUNICIPAL DE
POÇO REDONDO E, DO OUTRO LADO, A EMPRESA ECOS
ESCOLA DE CURSOS LTDA

23/11/2023
ECOS ESCOLA
DE CURSOS
LTDA

R$4.800,00

Total de licitações neste periodo. 3

Relatório emitido na data 01/05/2024 05:58:34